



# לעשות רצונו

יו"ל לקראת הכינוס הגדול שע"י הישיבה הגדולה דחסידי ברסלב לעבדו

## דבר הגליון

**עקר עבודת איש הישראלי  
היא לקום בחצות לילה**  
(שיחות הר"ן שא)

### ברוך אלוקינו שבראנו לכבודו

"ברוך הוא אלוקינו, שבראנו לכבודו, והבדילנו מן התועים, ונתן לנו תורת אמת, וחיי עולם נטע בתוכינו. הוא יפתח ליבנו בתורתו, וישם בליבנו אהבתו ויראתו, ולעשות רצונו ולעבדו בלבב שלם."

מילים אלו, אותם אנו זוכים לומר בערגה מידי בוקר בתפילת שחרית, מבטאות יותר מכל את מהותה של הישיבה גדולה לעבדו דחסידי ברסלב, שקמה במטרה אחת: להוות בית לבחירי בחורי אנ"ש שחשקה נפשם לעשות רצון קודשא בריך הוא, ולעבדו בלבב שלם.

לאחר שנה תמימה בה זכו כותלי הישיבה לספוג אל תוכם את קולות ומראות לימוד התורה בהתמדה, ועבודת התפילה בכח ובהתלהבות, מחזות עבודת ה' של קימת חצות ליל והתבודדות כפי שמלמדנו רבינו הקדוש זיע"א, זהו הזמן להתבונן לאחור, ובד בבד להפנות את המבט קדימה לקראת שנת הלימודים הבעל"ט.

### אודות הישיבה

הישיבה הוקמה בעידודם והמלצתם של גדולי זקני וחשובי אנ"ש, ובראשותה עומד הרה"ח ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א מחשובי משפיעי אנ"ש. לקראת הזמן

## לדמותה של ישיבת ברסלב



ראש הישיבה הרה"ח  
ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א

### וחיי עולם נטע בתוכנו

רביה"ק, ובעבודת התפילה בכח ובחיות והתחדשות, בהדרכה ברורה מהצוות היקר המורכב מחשובי אנ"ש העמלים על מלאכתם בהתמסרות נפלאה.

וברוך השם שאנו רואים פרי בעמלינו, אשר כל רואיהם יכירום והכרת פניהם ענתה בהם. כשהן הקדושה והטהרה הן המידות הטובות ואהבת החברים הינם עד להפליא.

אשרינו שזכינו להיות נדבך וסניף להרחבת והפצת אור האורות, וזו היא הכוונה הראויה בכדי להחיש פעמי גאולתינו ופדות נפשנו בקרוב אמן!

ברוך רחמנא דיהב לן אורייתא תליתאי בירחא תליתאי, וזיכנו ברוב רחמיו להישיבה הקדושה ברוח רביה"ק, בכדי לעבדו בלבב שלם.

וכעת זכינו ואנו מתכוונים כבר לקראת הסיום של שנת הלימודים הראשונה בישיבה הקדושה, בה זכינו ונתלקטו ונתקבצו הבחורים החשובים והיקרים, המתאימים לדרך עבודה זו של העומדים בבית ה' בלילות.

זכינו בחורי הישיבה מקיימים תדיר את 'עיקר עבודת איש הישראלי כלשון רביה"ק, וכל זאת כשאף הימים מלאים בסדרים נפלאים בכל חלקי התורה, בספרי





לעבדו שסדר יומם מוכתב ומונהג על ידי רצונו וציוויו של רבינו הקדוש בתמימות ופשיטות.



### לבחורים או לאברכים?

ישנם כאלו שתמהים ושואלים האם קימת חצות ושאר עניינים כאלו אינם תואמים יותר לאברכים, אך האמת היא הפוכה. אדרבה, בשנים שלאחר החתונה, קיים קושי גדול לקום כחצות הלילה כי זאת ידוע, שכלל ראשון להנהיגה זו היא שינה מוקדמת מה שמאוד קשה לאברך מחמת סדרי העולם שאינם מתחשבים ברצונותיו של האברך, והן מחמת הצרכים בבית. כשהקושי רק גדל עם השנים כשיש תינוקות וילדים המקשים על אביהם מלהוציא לפועל את רצונו הטהור, ובכדי שהאברך דגן יצליח לקום בחצות הלילה הרי הוא זקוק למסירות נפש של ממש, עד שקימת חצות הפך לדבר המיועד ליחידי סגולה.

ודווקא לבני הנעורים, בחורי ישיבה אשר להם אין שום טירדה וסידורים, ובקל יכולים הם להתאים את סדר יומם לסדר הראוי והנכון לכתחילה בכדי לקום חצות וללמוד בחציו השני של הלילה ולהתפלל כוותיקן,

אליהם, מכבר מלתי אמורה שלצד זה גם הישיבות הקדושות הם בבחינת מונעים ומעכבים מעבודת ה' בשלמות שיעקרו קימת חצות והעסק בתורה לאחריה עד הבקר כראוי לאיש הישראלי ועל פן העקר לעת עתה להתפלל להשי"ת גם על זה.

זכה דורינו, ורבים הם ענייני רביז"ל שכהיום זכינו לקימם בהקפדה יתירה ובקלות יתר, ודי אם נזכיר את הבזיונות שהיו פעם מנת חלקו של מי שהעז להיקרא ברסלב'ר חסיד.

ועתה גם בנושא זה, בחור בן עליה שנפשו חשקה לעבוד את השם בדרך רבינו יכול להוציא את רצונו מן הכוח אל הפועל מבלי שהדבר יהיה על חשבון סדרי הישיבה, מאחר שבישיבת לעבדו זכו לסדר את סדרי הישיבה על פי סדר היום הראוי לכתחילה לחסיד ברסלב, כשקימת חצות הלילה ולימוד התורה עד תפילת הוותיקין הם חלק מסדרי הישיבה.

להרחיב בחשיבות עניין זה הוא אך למותר. כל אחד מכיר את תורה נ"ד בה מלמדנו רבינו שבחצות לילה... אז הזמן להתגבר בעבודת השם, לקום אז לעסק בעבודת השם ובפנים התורה מרחיב על מעלת ההתבודדות בלילה, זאת לצד תורה נ"ב הידועה בשמה 'הנעור בלילה', וכך גם תורה ג' שם מרחיב רבינו על מעלת הלימוד בלילה דייקא, ואין כאן מקום להאריך עוד בגודל מעלות מיוחדות אלו, והרוצה להלהיב ליבו בגודל העניין ימצא את חשקו בספרי רבינו המלאים מזן אל זן בדיבורים נפלאים ושיחות יקרות אודות שלל המעלות להם זוכים הבחורים בישיבת

הקרוב מצטרף המחנך הנודע הרה"ח ר' נחמיה חשין שליט"א לצוות הישיבה, וישמש כמנהלה הרוחני.

סדר היום בישיבה נקבע לאור ציוויו ורצונותיו של רבינו הקדוש הנחל נובע מקור חכמה, שציווה והזהיר אותנו ביותר על קימת חצות ועצת ההתבודדות, כשלאשונה מזה שנים רבות קימת האפשרות לקיים רצון צדיק בשלמות, בלי לחסר מאומה מסדרי הישיבה.



בזאת זכו חסידי ברסלב, ולראשונה מתאפשר גם לבחורי החמד לקיים את עצותיו של רבינו הקדוש בד בבד עם הקפדה על סדרי הישיבה.

רצונם של גדולי אנ"ש בדורות הקודמים זכה לעדנה, כשלאשונה מזה שנים ארוכות שבחור חסיד ברסלב יכול להתנהג כהדרכת רבו ומאורו בשלמות כן לדוגמא בעניין המניעות להנהיג את דרך רבינו בישיבות התאונן הרה"ח ר' לוי יצחק בנדר זצ"ל: אפילו ביי אונזערע ישיבות קען מען אויף נאכנישט זאגן, פארנוואס? ווייל מיר זענען נאך אויף תלוי אין דער וועלט, מען נעמט געלט פון דער וועלט, מען וויל דאך עס זאל זיין א בחור מער, מען איז נאך אביסל פארקויפט... (טעם זקנים קט"ז)

וכעת, עם כינון הישיבה אין כבר סיבה להיות 'אביסל פארקויפט'.

באריכות יותר מובא בספר שערי צדיק מכתבו של הרה"ח ר' גדליה קעניג זצ"ל וז"ל: העקר הוא להתפלל באמת לה' יתברך שנוצקה לעבדו באפן היותר רצוי לפניו יתברך שמו, הינו לקום בחצות לילה ממש ולהתאמץ לעסק בתורה ותפלה כל הזמן ברציפות עד אחרי תפילת שחרית בתמידות... ואם לאנשים כערכנו קשה להתנהג כך לצד סדרי הישיבה שאנחנו כפופים





איין אָרט חוץ ליישוב. און דאָרט איז גיָווען אַ טייַכיל און בייַמער...

שכונת 'קנה בשם' השוכנת בכניסה לבית שמש החרדית שזכתה שהישיבה תשכון בסמיכותה, הינה שכונה שמורה ואיכותית שכל דייריה יראים לדבר ה', ורוח הטהרה החופף על השכונה מגיע גם אל היכל הישיבה.

## כל הרוצה ליטול את ה'

הישיבה מיועדת עבור בחורים שחשקה נפשם לנצל את ימי הנעורים לאור הדרכותיו של רבינו הקדוש והנורא, באופן שהדבר לא יבוא חלילה על חשבון איכות הלימוד וסדרי הישיבה.



לומדי הישיבה הינם בחורים ממשפחות איכותיות מסלטה ושמנה של קהילות חסידי ברסלב הצועדות בדרך המסורה לנו, והשיעורים נמסרים בשפת האידיש. יצויין, כי מי שהוכיחו במעשיהם על אודות מיוחדות הישיבה, הם הורים למשפחות חשובות מקרב חסידי ברסלב, שבחרו להם כחתנים דווקא בחורים מישיבת 'לעבדו', ביודעם כי מדובר בבחורים מובחרים ובעלי מידות טובות, אשר ממשמעות דברי רבינו הק' בתורה הידועה 'הנעור בלילה' זוכים לכך על ידי קימת חצות והסדר המונהג בישיבה.

כעת, לקראת הזמן הקרב ובא, ייערך ברצות ה' מעמד מכונן המיועד לבחורי שיעור ג' בישי"ק יחד עם הוריהם, בו יושמעו דרשות מיוחדות כהכנה דרבה לקראת תקופת הקבלה לישיבות. במעמד זה ניתן יהיה גם לשוחח עם רבני 'ישיבת לעבדו' ולהתרשם מקרוב מסדרי הישיבה ומעלותיה.

ויהי רצון שחפץ ה' בידינו יצליח, וישיבת 'לעבדו' תזכה להמשיך להיות בית לבחירי בני הנעורים המבקשים לעבוד את השם ית', לגדלם ולחנכם בדרכו של רבינו הקדוש.

והתעוררות מיוחדת נשמע קול התפילה בכוח ובהתלהבות כיאה לאחר סדר עבודה כזה.

לאחר התפילה וטעימה קלה מקיימים הבחורים את מאמר הפסוק 'וקוי ה' יחליפו כח', ומשלימים שלש שעות שינה לקראת סדרי הישיבה הגדושים.

לאחר הקימה סועדים הבחורים את ארוחת הבוקר, ולאחריו מחדדים הבחורים את שכלם בעומקא דשמעתתא, במהלך סדר העיון המתקיים בריתחא דאורייתא.

לאחר תפילת מנחה, ארוחת צהריים ובין הסדרים - אותו מנצלים הבחורים להמשך עבודת ה' ולימוד סדריהם הקבועים - ממשיכים סדרי הישיבה עם סדר הלכה, ובימי הקיץ זה זמן הסדר גמרא בבקיאות.

לאחר צאת הכוכבים מתקיימת תפילת מעריב בהתלהבות ובכוח, והבחורים נכנסים בזריזות למיטותיהם לקראת יום נוסף המלא וגדוש בעבודת ה' בדרכו של הנחל הנובע.

## חוץ ליישוב

ישיבת לעבדו זכתה, ולצד שלל מעלותיה גם מיקום הישיבה ייחודי ביותר, בהיות והיכל הישיבה ושאר המבנים הנספחים אליה כחדרי השיעורים, האוכל והפנימיות נמצאים

**הַעֲקָר הוּא  
לְהַתְפַּלֵּל בְּאֵמַת  
לֵה' יִתְבָּרַךְ שְׁנוֹזְכָה  
'לְעֵבְדוֹ' בְּאִפְן הַיּוֹתֵר  
רְצוּי לְפָנָיו יִתְבָּרַךְ  
שְׁמוֹ, הֵינוּ לְקוֹם  
בְּחִצוֹת לַיְלָה מִמֶּשׁ  
וּלְהַתְאַמֵּץ לְעֶסֶק  
בְּתוֹרָה וּתְפִלָּה כָּל  
הַזְמַן בְּרְצִיפוֹת עַד**

כולם מחוץ ליישוב, במנותק משאון העולם והבלין, ובאווירת פרטיות סמוך ליער ועצי השדה. כמעשה הבעל תפילה הקדוש: ווארין דער בעל תפילה. האט זיך אויסגיקליכן

ולהמשיך ולמלא את היום כולו בסדרי לימוד ותפילה - להם מתאים ביותר סדר יום כזה.

ואם לא עכשיו בימי הנעורים, אימת? ובעניין זה ידועה שיחתו הנוקבת של מוהרנ"ת: אַז מ'איז אַ חֲסִיד אֵין דְּעַר יוֹגֵנט, אִיז מְעַן אויף דְּעַר עֲלֻטְעַר אַ פֿראַסְטְעַר בְּעַל הַבַּיִת; אַבְּעַר אַז מ'איז אֵין דְּעַר יוֹגֵנט אַ בְּעַל הַבַּיִת, אִיז מְעַן אויף דְּעַר עֲלֻטְעַר גָּאָר נִישְׁט... (שיח שרפי קודש)

וגם כי יזקין לא יסור ממנה!



## סדר היום

סדר היום בישיבת 'לעבדו' בזעולם המדמה שסחרר את האנושות ושיבש סדרי עולם. כאן חוזרים לסדר היום התמים והפשוט, בו לילה הוא לילה ובוקר הוא בוקר, ומיד לאחר תפילת מעריב בזמנה לאחר צאת הכוכבים, פורשים הבחורים לשנת לילה בת חמש וחצי שעות.

בשעת חצות הלילה מתגברים בחורי הישיבה כאריות, ולאחר טבילת מקווה בזריזות זוכים להיות שותפים בתיקונו של עולם ועורכים את סדר הלילה הכולל עריכת תיקון חצות והתבודדות בינם לבין קונם. לאחר השעות היקרות של חצות ממשיכים הבחורים בעבודת הלילה, בסדר לימוד במה שליבם חפץ, ובחורף בו הלילה ארוך יותר, גם את סדר לימוד גמרא בבקיאות.



כעלות השחר מתכוננים הבחורים לתפילה כוותיקין, ובהתחדשות





בס"ד

# לעבדו בלבב שלם

כלל בחורי שיעור ג' בישיבות הק',  
המתעתדים לעלות לישיבות גדולות  
לקראת שנת הלימודים הבעל"ט,  
יחד עם הוריהם היקרים  
מוזמנים בזאת בקריאה של חיבה

## למעמד המכונן

שע"י הישיבה הגדולה 'לעבדו' דחסידי ברסלב  
שיתקיים אי"ה ביזם שלישי פרשת שלח אור לכ' סיון הבעל"ט  
בביהמ"ד אנשי הצדיק - רחוב אבא שאול 3 בית שמש

בו יתכנסו כלל הבחורים יחד עם הוריהם

למעמד 'הכנה דרבה'  
לקראת תקופת המבחנים לישיבות הגדולות  
ויחממו את נפשם באשזו של הנחל נובע

## סדר המעמד:

9:45 בערב: התכנסות וטעימה קלה

דבר ראש הישיבה  
הרה"ח ר' שמעון אליהו ברוין שליט"א

משאו של המנהל רוחני  
הרה"ח ר' נחמיה חשין שליט"א

דברי הכנה לתקופת הקבלה לישיבות  
מפי אחד ממשפיעי אנ"ש

סיום המעמד בשעה 11:00

ההרשמה חובה בטלפון 90430-85-054

בחורים המעוניינים בהסעה יפנו לטלפון הנ"ל